г

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2025 Ns 25т-п

-lг _l

о внесении изменеЕий в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области от 1б.09.2009
Nе 498-П

Правительство Астраханской области постАноВJU{ЕТ:
l. Внести в постановJIение Правительства Астраханской области

от 1б.09.2009 Ns 498-П <Об осуществлении нормативно-правового реryлирова-
ния в сфере имущественЕых и земельных отношений>> следующие измененLu:

- в преамбуле слова (государственная собственность Астраханской обла-
сти> заменить словами <собственность Астраханской области>>;

- в пункте 1:

слова (агентство по управлению государственItым имуществом Астра-
ханской области (да.пее _ агентство)>> заменить словами (министерство имуще-
ствеIлЕых и градостроительных отношений Астраханской области>>;

абзацы третий, четвертый, седьмой - десятый, двенадцатый - восемна-
дцатый, двадцатый - двадцать второй признать утратившими сиJrу.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального огryбликова-
ния.

Вице-губернатор - председатель
Правительства Астраханской области .Щ.А. Афанасьев

г.*
о
J(о
ц)(э

I

Улравлвяне

дOкуilеflтационного
обеспеченttя

и к0llтрOля

е 4

ý ý)

Ф о

о
9ь

\raTopa

!Э